
 

 

 

Kulttuuripalvelujen maksut ja tilavuokrat 2024 
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Joensuun kaupungin hallintosäännön 17§ mukaan kulttuuri- ja liikuntalautakunnan 
ratkaisuvaltaan kuuluu muun muassa päättää vastuualueella perittävistä 
maksuista ja taksoista kaupunginvaltuuston hyväksymän maksu- ja taksapolitiikan 
yleisperusteiden mukaisesti. Ensi vuoden hinnan nousuissa tarkastellaan 
kokonaishintatasoa kustannuskehityksen kautta. 
 
Seutukirjaston tilavuokria on kaupungin linjauksen mukaisesti nostettu 10% ja 
pyöristetty täyteen euroon. Tutkijanhuoneiden kuukausivuokran osalta korotus on 
29%. Tutkijanhuoneen vuokra on vastaaviin tiloihin nähden ollut huomattavan 
matala ja ehdotetaan nostettavaksi 80 euroon (sis.alv 24%). Hinnan muutos ilman 
ALV:ta on 47,12 eurosta 60,80 euroon. 
 
Varsinaisia kirjastomaksuja ei koroteta. Myöhästymismaksujen korotuksesta 
syntyy epätasa-arvoinen tilanne, kun eri Vaara-kirjastojen toimipisteissä 
myöhästymisestä veloitetaan eri tavoin. Kopio- ja tulostusmaksujen nostaminen 
vaikuttaa pienituloisiin ja niihin, joille kopiointi ja tulostaminen on välttämättömyys 
esimerkiksi digipalvelujen hallinnan haasteiden vuoksi. Kirjastomaksut ovat jo 
valtakunnalliseen tasoon nähden korkeat ja korotuksista aiheutuu 
kirjastopalvelujen käytöstä luopumista. 

 
Joensuun museoiden 10 % korotukset on tehty palvelu- ja tilavuokriin 
kokonaishintatason kustannuksia tarkastellen. Bunkkerimuseosta tehdään 
pääsymaksullinen kohde kesästä 2024 alkaen. Pohjois-Karjalan museon kiinniolon 
takia on poistettu joitakin pääsy- ja palvelumaksuja.  
 
Yleisessä kulttuurityössä on korotettu grafiikanpajan käyttäjämaksuja 10% samoin 
kokonaishintatason kustannuksia tarkastellen. Kurssimaksujen opetustuntien 
vuokrissa on säilytetty kaupungin omien yksiköiden tuntivuokra ennallaan ja 
nostettu 4% ulkopuolisten toimijoiden tuntivuokraa. 
 
Maksujen ja tilavuokrien tarkistukset vuodelle 2024 liitteenä. 
 
Valmistelija: kulttuurijohtaja, kirjastojohtaja, museojohtaja, kulttuurisihteeri 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijaisen päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 
hyväksyä kulttuuripalveluiden maksujen ja tilavuokrien tarkistukset liitteen 
mukaisesti vuodelle 2024. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 


